



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÁ
ADM.: 2017/2020
"Administando e Cuidando da Nossa Gente"
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EMPREGO

MAPA DE APURAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES MATERIAL DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTO TELEFÔNICO (COMPUTADORES, NOBREÁKS, IMPRESSORAS, PABX E TELEFONE SEM FIO), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EMPREGO, PARA SEREM UTILIZADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÁ DO TOCANTINS - TO, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. AQUISIÇÃO SERÁ DE SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PARCELADA CONFORME NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E ENTREGUE, PELA LICITANTE, VENDEDORA NOS ÓRGÃOS SOLICITANTE.

Data: CRITÉRIO DE JULGAMENTO: PREÇO UNITÁRIO

MAPA DE COTAÇÃO Nº 570/2020

N. TCTF

FINANCIADOR:

N.º	CNPJ	TELEFONE	CONTATO	CONDIÇÕES PAGAMENTO	PRAZO PARA ENTREGA	VALIDADE DA PROPOSTA	OBSERVAÇÕES
1	AQUILLIS PORFIRIO CAVALCANTE BIRELI	11.531.539/0001-30	(63)9484-1474	(63)98120-5803		30 dias	
2	FABIO AIRES DO NASCIMENTO	12.100.507/0001-04	(63)3484-2390	(63)98465-0763		30 dias	
3	JONATHAS NUNES ABRANTES	26.009.204/0001-97				30 dias	

DESCRIÇÃO	UND	QTD	AQUILLIS PORFIRIO CAVALCANTE BIRELI		FABIO AIRES DO NASCIMENTO		JONATHAS NUNES ABRANTES		VALOR DE REFERÊNCIA			
INFORMÁTICA E TELEFONIA			V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMPUTADOR (ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO)	UN	2	R\$: 3.200,00	R\$:6.400,00	R\$: 3.280,00	R\$: 6.560,00	R\$:3.280,00	R\$: 6.560,00	R\$: 9.770,00	R\$: 19.540,00	R\$:3.266,88	R\$:6.513,33
IMPRESSORA LASER (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	2	R\$: 3.100,00	R\$: 6.200,00	R\$: 3.230,00	R\$: 6.460,00	R\$: 3.200,00	R\$: 6.400,00	R\$: 9.830,00	R\$: 19.660,00	R\$: 3.178,68	R\$: 6.353,33
NO-BREAK (ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO)	UN	3	R\$: 480,00	R\$: 1.440,00	R\$: 510,00	R\$: 1.530,00	R\$:600,00	R\$: 1.500,00	R\$: 1.490,00	R\$: 4.470,00	R\$:488,66	R\$: 1.490,00
CENTRAL TELEFONICA (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:	R\$:
TELEFONE SEM FIO(ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO)	UN	2	R\$: 180,00	R\$: 300,00	R\$: 170,00	R\$: 340,00	R\$: 180,00	R\$: 320,00	R\$: 480,00	R\$: 960,00	R\$: 160,00	R\$: 320,00
GABINETE ATX. (ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO)	UN	1	R\$: 340,00	R\$: 340,00	R\$: 345,00	R\$: 345,00	R\$:345,00	R\$: 345,00	R\$: 1.030,00	R\$: 1.030,00	R\$:343,33	R\$: 343,33
PLACA MAE 1151 DDR4. (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 750,00	R\$: 750,00	R\$: 780,00	R\$: 780,00	R\$: 780,00	R\$: 780,00	R\$: 2.310,00	R\$: 2.310,00	R\$: 770,00	R\$: 770,00
PROCESSADOR INTEL (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 1.600,00	R\$: 1.600,00	R\$: 1.610,00	R\$: 1.610,00	R\$: 1.610,00	R\$: 1.610,00	R\$: 4.820,00	R\$: 4.820,00	R\$: 1.606,66	R\$: 1.608,66
HD SSD 256GB 2.5 SATA(ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 390,00	R\$: 390,00	R\$: 395,00	R\$: 395,00	R\$: 395,00	R\$: 395,00	R\$: 1.180,00	R\$: 1.180,00	R\$: 393,33	R\$: 393,33
HD SEAGATE 1TB (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 540,00	R\$: 540,00	R\$: 548,00	R\$: 548,00	R\$: 548,00	R\$: 548,00	R\$: 1.635,00	R\$: 1.635,00	R\$: 545,33	R\$: 545,33
MEMORIA 16GB (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 980,00	R\$: 980,00	R\$: 982,00	R\$: 982,00	R\$: 982,00	R\$: 982,00	R\$: 2.884,00	R\$: 2.884,00	R\$: 961,33	R\$: 961,33
PONTE REAL 550W (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 300,00	R\$: 300,00	R\$: 310,00	R\$: 310,00	R\$: 310,00	R\$: 310,00	R\$: 920,00	R\$: 920,00	R\$: 306,66	R\$: 306,66
MONITOR 23.6P (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	1	R\$ 1.430,00	R\$: 1.430,00	R\$: 1.435,00	R\$: 1.435,00	R\$: 1.435,00	R\$: 1.435,00	R\$: 4.300,00	R\$: 4.300,00	R\$: 1.433,33	R\$: 1.433,33
MOUSE USB. (ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO)	UN	5	R\$ 25,00	R\$: 125,00	R\$: 30,00	R\$: 150,00	R\$: 30,00	R\$: 150,00	R\$: 310,00	R\$: 425,00	R\$: 103,33	R\$: 141,66
TECLADO USB. (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	3	R\$ 45,00	R\$: 135,00	R\$: 45,00	R\$: 135,00	R\$: 45,00	R\$: 135,00	R\$: 135,00	R\$: 405,00	R\$: 45,00	R\$: 135,00
CABO DE FORÇA P/PONTE(ESPECIF. EM ANEXO)	UN	3	R\$ 10,00	R\$: 30,00	R\$: 15,00	R\$: 45,00	R\$: 10,00	R\$: 30,00	R\$: 35,00	R\$: 105,00	R\$: 11,66	R\$: 35,00
ADAPTADOR USB (ESPECIF. EM ANEXO)	UN	2	R\$ 75,00	R\$: 150,00	R\$: 80,00	R\$: 160,00	R\$: 75,00	R\$: 150,00	R\$: 230,00	R\$: 460,00	R\$: 76,66	R\$: 153,33
			AQUILLIS PORFIRIO CAVALCANTE BIRELI		FABIO AIRES DO NASCIMENTO		JONATHAS NUNES ABRANTES		VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA			
			VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			R\$: 13.395,00	R\$: 21.090,00	R\$: 13.785,00	R\$: 21.785,00	R\$: 13.685,00	R\$: 21.630,00	R\$: 41.060,00	R\$: 64.505,00	R\$: 13.611,66	R\$: 21.501,66

Itapora do Tocantins-To, 18 dias do mês de setembro 2020

NILSON MARQUES DE LIMA
Secretário municipal de Assistência Social e Emprego
Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

Itapora